
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 26.01.2023 г. № 59 
      

г. Сысерть 

 

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1.Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за 

большой вклад в развитие социального партнёрства, поддержку профсоюзного движения, 

общественную работу на благо Сысертского городского округа и в связи с празднованием 105-

летия ФПСО: 

- Сапрыкину Елену Райнгольтовну старшего воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Аленушка» с. 

Патруши; 

- Иванову Алёну Борисовну инструктора по физической культуре муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 38 «Теремок» г. 

Сысерть; 

- Плотникову Ирину Алексеевну заведующую хозяйством муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48» с. Никольское; 

- Саляеву Екатерину Александровну учителя-логопеда муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Василёк» п. Бобровский; 

- Храмцову Любовь Николаевну заведующую хозяйством муниципального казённого 

образовательно учреждения дополнительного профессионального образования (повышения 

квалификации) специалистов «Организационно-методический центр» г. Сысерть; 

- Хрулеву Юлию Владимировну воспитателя муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60 «Дюймовочка» п. Бобровский; 

- Комельских Марию Геннадьевну учителя муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 13» п. 

Бобровский; 

- Кубрак Ларису Аркадьевну воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 25 «Солнышко» г. Сысерть; 

- Деньгину Людмилу Викторовну педагога-психолога муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Звездочка» с. Кашино. 

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев 


